
                     

      AP INVESTING, s.r.o. 
       Inženýrská a dodavatelská společnost 

                                    Palackého 12, 612 00 Brno, ČR 
           Tel   .:   Tel.:  541 426 060 

 
  

 

 
                     Společnost  m á   c e r t i f i k o v a n ý   s y s t é m   ř í z e n í   dle  norem   ISO  9 001,   ISO  14001  a   OHSAS 18001 

                     IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121                               E-mail:  info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz 
                     Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.účtu: 109 641 0227/0100               Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714 

 

ZADAVATEL: 

Obec Jívová 

Jívová 69, 783 16 Jívová 

Statutární zástupce: Mgr. Jan Pewner – starosta obce 

IČ: 00299031 

 

SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého 12, 612 00 Brno 

IČ: 60712121   

    

           Všem dodavatelům  

 

Vyřizuje: Zuzana Kovářová 

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551 

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz 

V Brně dne: 20. 7. 2017                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 
 

Veřejná zakázka: „Celoplošná kanalizace obce Jívová“, e.č. Z2017-014625 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 

 

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) „Celoplošná kanalizace obce Jívová“, 

vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 6. 2017 a 4. 7. 2017 pod evidenčním číslem zakázky Z2017-

014625 Vám v souladu ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytujeme následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 
 

Dotaz č. 1/2: 

Dotaz k odpovědi č. 9/1 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Odpověď „Pro jednoduchost je pro provzdušňování jímek stabilizace pro jejich občasné provzdušnění použito 

rezervní dmýchadlo pro aktivace. Aerační systém může být použit i středobublinný nebo hrubobublinný. 

Dokumentaci není potřeba upravovat.“ nepovažujeme za dostatečnou z níže uvedených důvodů. 

 

1. Z uvedené odpovědi jasně nevyplývá, co mají uchazeči oceňovat.  

2. Cena jemnobublinných, středobublinných a hrubobublinných elementů je odlišná a rozdílné jsou i provozní 

parametry – doporučený průtok vzduchu přes jednotlivé typy elementů, tzn. potřebný počet elementů. 

3. Dle technické zprávy mají být dmychadla v provedení pro řízení otáček frekvenčním měničem (z popisu 

položky ve výkazu výměr tento požadavek nevyplývá), z tohoto důvodu je možné množství vzduchu 

dodávané do jímky stabilizace kalu snížit.   

 

Žádáme proto o uvedení jasné specifikace položky č. 46 – Aerační rošt stabilizace kalu, a to typ použitého 

aeračního zařízení a přibližné množství vzduchu, které bude do jímky přiváděno a typ použitého aeračního 

zařízení u položky č. 47 – Aerační rošt uskladnění kalu. 



 

Odpověď č. 1/2: 

Zadavatel poskytuje upravenou technickou specifikaci PS 01 – Strojně technologická část k položkám č. 46,47 

(viz příloha). 
 

 

Dotaz č. 2/2: 

Čerpadla pol. 7 (M1), 45 (M10) 

Na základě obdrženého sdělení – v současné době již od tří renomovaných dodavatelů čerpadel v ČR, že 

čerpadla odpovídající specifikaci z výkazu výměr – viz tabulky níže – nejsou pro uvedenou aplikaci a s 

uvedenými parametry (Q, H) schopni nabídnout, Vás žádáme o sdělení, jaký typ čerpadla / čerpadel a od jakého 

výrobce projektant v PD použil, příp. žádáme o upřesnění návrhových parametrů (Q, H, ….).         

 

7 M1 

Kalové čerpadlo do svozové jímky - litinové čerpadlo s nerezovým 

pláštěm, mělnící zařízení, dvojitá ucpávka, motorový spínač, průchodnost 

25 mm. Průtok 1 až 27,6 m³/hod., dopravní výška 7 až 1 m 0,75 kW 

1 ks 

 

45 M10 

Kalové čerpadlo do kalové jímky - litinové čerpadlo s nerezovým pláštěm, 

dvojitá ucpávka, motorový spínač, průchodnost 25 mm. 

Průtok 1 až 27,6 m³/hod., dopravní výška 7 až 1 m 0,75 kW, pro odčerpání 

kalové vody 

1 ks 

 

Odpověď č. 2/2: 

Pokud uchazeč není schopen nabídnout požadovaná čerpadla, uvede ve své nabídce jiná čerpadla vhodná pro 

přečerpání odpadní vody ze svozové jímky event. kalové jímky a tuto okolnost uvede v nabídce. Konkrétní 

výrobce čerpadel použitých v projektu není možno zveřejňovat.  
 

 

 

Toto vysvětlení zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele: 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-jivova_2214/ 

 
 

 

S pozdravem  
 

 

.............................................................................. 

                 AP INVESTING, s.r.o.  

  pověřen výkonem zadavatelských činností  

  Ing. Jan Neuer – pověřená osoba 

 

 

 

Přílohy:  

- D_2_1_1_2_technicka_specifikace-úprava.xlsx 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-jivova_2214/

		2017-07-20T12:23:13+0100




